GT WING SERIES
■ 商品・価格
GT WING STAY
サイズ 商品コード 価格 税込価格
LOW 61915LB \10,000 \10,800
MID 61915MB \10,000 \10,800
MID LONG 61916MB \10,000 \10,800
HIGH 61915HB \11,000 \11,880
HIGH LONG 61916HB \11,000 \11,880
SUPER HIGH 61912B \13,000 \14,040
SUPER HIGH MID 61914B \15,000 \16,200
SUPER HIGH LONG 61913B \15,000 \16,200
GT WING 台座 BK 61910B \2,500 \2,700
 ※台座及びステーは片側1枚の価格です(ウイング一枚に付き各二枚必要となります)
翼幅 素材 Mid Mid Long High High Long
Super
High
Super
High Mid
Super
High Long
61505Ｋ 61506K 61507K 61508K 61509K 61509KM 61509KL
157,000 157,000 157,000 157,000 161,000 165,000 165,000
61525A 61526A 61527A 61528A 61529A 61529AM 61529AL
150,000 150,000 150,000 150,000 154,000 158,000 158,000
61515C 61516C 61517C 61518C 61519C 61519CM 61519CL
150,000 150,000 150,000 150,000 154,000 158,000 158,000
61500K 61501K 61502K 61503K 61504K 61504KM 61504KL
157,000 157,000 157,000 157,000 161,000 165,000 165,000
61520A 61521A 61522A 61523A 61524A 61524AM 61524AL
150,000 150,000 150,000 150,000 154,000 158,000 158,000
61510C 61511C 61512C 61513C 61514C 61514CM 61514CL
150,000 150,000 150,000 150,000 154,000 158,000 158,000
※翼端板はType-1(小型)/Type-2(大型）からお選び下さい
※ステー色はブラックとなります
※ステー幅は410mm/640mm/832mm/1,110mmからお選び下さい